



БҰЙРЫҚ

2024 жылғы 18 қаңтар
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 106-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтерге тарифті бекітуде есепке
алынатын шығындар 2024 жылға
Сатып алынатын тауарлар,
жұмыстар және қызметтер тізбесіне
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2023 жылғы 16 қаңтардағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2024 жылға «АЭҰК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен мәлімет үшін Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталына орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

18 январь 2024 года

Астана қ.

ПРИКАЗ

№ Ж - 106

г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2024 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 16 января 2023 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

2024 жылға "АЭУК" АҚ Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың және қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Категория	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	ҚҚС-сыз бірл. үшін баға, теңге	Сомма, ҚҚС-сыз теңге	Сатып алу тәсілі	Сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
... тізбесінде қарастырылған								
Жұмыстар және қызметтер								
10	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС жалюзи дайындау	ЖҰМЫС	1,00	15 500 000,00	15 500 000,00	ЭСА (Конкурс)	в течение года
67	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ су шаруашылығы және қаріз жүйесі	ҚЫЗМЕТ	1,00	4 376 223,04	4 376 223,04	ЭСА (ҚҰС)	в течение года
111	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ жылу энергиясын жабдықтау бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	24 291 435,37	24 291 435,37	ЭСА (БКС)	в течение года
Товары								
2	товар	Автокөлікке қосалқы бөлшектер	теңге	1,00	100 000 000,00	100 000 000,00	ЭСА (ҚҰС)	в течение года
600	товар	ПЛОМБА пломбалау арканымен жынытықта күзетші 0.5м бір пломбаға MEMCT 31283-2004	дана	86 660,00	33,43	2 897 043,80	ЭСА (ҚҰС)	в течение года
767	товар	СЫЛАҚ гипстік	кг	250,00	90,00	22 500,00	ЭСА (ҚҰС)	в течение года
792	товар	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ 400-Д20 MEMCT10178-85 (50кг)	кап	266,50	2 321,43	618 661,10	ЭСА (ҚҰС)	в течение года
802	товар	ҚЫЛҚАЛАМ теріс "4" 100мм	дана	290,00	436,43	126 564,70	ЭСА (ҚҰС)	в течение года
... тізбесінде өзгерістер								
Жұмыстар және қызметтер								
10	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС жалюзи дайындау	ЖҰМЫС	1,00	7 909 517,73	7 909 517,73	ЭСА (ҚҰС)	в течение года
67	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ су шаруашылығы және қаріз жүйесі	ҚЫЗМЕТ	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	в течение года
111	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ жылу энергиясын жабдықтау бойынша	ҚЫЗМЕТ	0,00	0,00	0,00	ЭСА (БКС)	в течение года
Тауарлар								
2	тауар	Автокөлікке қосалқы бөлшектер	теңге	1,00	93 554 958,00	93 554 958,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
600	тауар	ПЛОМБА пломбалау арканымен жынытықта күзетші 0.5м бір пломбаға MEMCT 31283-2004	дана	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
767	тауар	СЫЛАҚ гипстік	кг	200,00	90,00	18 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
792	тауар	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ 400-Д20 MEMCT10178-85 (50кг)	кап	263,00	2 321,43	610 536,09	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
802	тауар	ҚЫЛҚАЛАМ теріс "4" 100мм	дана	280,00	436,43	122 200,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
... тізбесінде толықтырулар								
Жұмыстар және қызметтер								
486	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ су шаруашылығы және қаріз жүйесі	ҚЫЗМЕТ	1,00	5 172 366,96	5 172 366,96	ЭСА (БКС)	жыл бойы
487	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ жылу энергиясын жабдықтау бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	31 085 773,72	31 085 773,72	ЭТП (ЗОИ)	жыл бойы
Тауарлар								
1070	тауар	Ағаш шпалдар (сіндірілген) 2 тип	дана	70,00	19 642,86	1 375 000,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1071	тауар	ПАРАК10*1500*6000	тн	0,725	455 357,10	330 133,90	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1072	тауар	ПЛОМБА пломбалау арканымен жынытықта күзетші 0.5м бір пломбаға MEMCT 31283-2004	дана	86 660,00	33,43	2 897 043,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1073	тауар	Радиатордың каптамасы ГАЗ-53	дана	1,00	85 130,00	85 130,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1074	тауар	Амортизатор ГАЗ-53,3307,3309 алдыңғы май	дана	2,00	31 458,00	62 916,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1075	тауар	Кардан білігінің тірегі ГАЗ-53,ПАЗ жынытықта	дана	2,00	8 787,00	17 574,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1076	тауар	Цилиндр тежегіш басты ГАЗ-52, 53	дана	1,00	12 232,00	12 232,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1077	тауар	су сорғысы (помпа) ГАЗ-3302 ГАЗель-Бизнес козғ. УМЗ-4216 орамда	дана	1,00	29 595,00	29 595,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1078	тауар	Рульдік топса ГАЗель 3302	дана	4,00	3 902,00	15 608,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1079	тауар	Салқындату жүйесінің құбыр жинағы	жынытық	1,00	5 216,00	5 216,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1080	тауар	Щетка шыны тазалау ВА3-2110,ГАЗ-3302,КАМА3,УАЗ 500мм (ілемек 3x8) жынытық 2 дана	жынытық	1,00	1 687,00	1 687,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1081	тауар	Колодка тежегіштік ГАЗ-3302 артқы (4 дана)	жынытық	2,00	18 207,00	36 414,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1082	тауар	Шланг тежегіштік ГАЗ-3302 алдыңғы	дана	2,00	1 863,00	3 726,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1083	тауар	Беріліс тұтқасы ГАЗ-3302 жынытықта	дана	2,00	15 536,00	31 072,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1084	тауар	Комбинация аспаптардың ГАЗ-3110,3302	дана	1,00	121 123,00	121 123,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1085	тауар	Кіндіктемір ГАЗ-3302 жынытықта 2 дана	жынытық	1,00	13 708,00	13 708,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1086	тауар	Тұтану үлестірушісі ГАЗ-2410,3302 байланыссыз	дана	1,00	29 525,00	29 525,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1087	тауар	Жоғарывольтты сым ГАЗ-3302,2705 Бизнес козғ. УМЗ-4216 ЕВРО-4 жынытық	жынытық	1,00	8 928,00	8 928,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1088	тауар	Тұрақ тежегішінің сымарканы ГАЗ-3302 артқы	дана	2,00	5 132,00	10 264,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1089	тауар	Тұрақ тежегішінің сымарканы ГАЗ-3302 алдыңғы L=1390мм	дана	1,00	5 800,00	5 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1090	тауар	Щетка шыны тазалау 650мм Special Graphit ALCA	дана	1,00	3 831,00	3 831,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1091	тауар	Щетка шыны тазалау 350мм Special Graphit ALCA 104000	дана	1,00	1 935,00	1 935,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1092	тауар	Бұранда 12x1,5 35 конус/жабық 19мм хром JN-206 (Орын түрі-конус, ұзындығы 35; Кілт мөлшері, мм-19; кесу қадамы 1,5	дана	10,00	281,00	2 810,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1093	тауар	Шыны тазалағыш қалақша қосқышы	дана	1,00	15 641,00	15 641,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1094	тауар	Реле шыны тазалау 24В S4011.3747	дана	1,00	10 404,00	10 404,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1095	тауар	Щетка шыны тазалау	дана	2,00	18 066,00	36 132,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1096	тауар	Айналма топса уаз-452 ұзындығы сол, 00452-0-2304061-00	дана	1,00	47 802,00	47 802,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1097	тауар	Шарнир поворотного кулака правый	дана	1,00	38 875,00	38 875,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1098	тауар	Фланец УАЗ алдыңғы мостының жетекші	дана	2,00	20 246,00	40 492,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1099	тауар	Тығыздама УАЗ ШРУСа обоймада 30x50.5x13.5	дана	2,00	1 195,00	2 390,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1100	тауар	Кардан білігі УАЗ-2206 алдыңғы (ЕВРО-4, гибрида мостысы асты, КПП 5-ті ст.) АДС	дана	1,00	50 966,00	50 966,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1101	тауар	Кардан білігі УАЗ-3741 алдыңғы КПП 5-ст. (L=738) АДС	дана	1,00	50 966,00	50 966,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1102	тауар	Домкрат бұрандалы 1.5-2т УАЗ бұрандалы	дана	1,00	16 239,00	16 239,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

1103	тауар	Керу құрылғысы 3М3-406,405,409толық жиынтық EBPO-4 (бір қатарлы шынжыр)	жиынтық	1,00	41 757,00	41 757,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1104	тауар	Төсем 3М3-405,409 EBPO-3 клапан қақпактары	дана	1,00	2 460,00	2 460,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1105	тауар	Элемент сүзгі КАМАЗ май EBPO-1,2 (кагаз) жұқа тазалау	дана	2,00	3 374,00	6 748,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1106	тауар	Элемент сүзгі КАМАЗ май EBPO-1,2,3,4 (жіп)	дана	2,00	3 691,00	7 382,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1107	тауар	Элемент сүзгі КАМАЗ ауе EBPO-5 сыртқы	дана	2,00	15 782,00	31 564,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1108	тауар	Әуе сүзгісі КАМАЗ EBPO-5 ішкі	дана	2,00	10 896,00	21 792,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1109	тауар	Жүкті бекіту стаяжасы 10т 10м-75мм (полиэстер) храповикпен	жиынтық	2,00	41 000,00	82 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1110	тауар	Цилиндр ілістіру басты	дана	1,00	8 506,00	8 506,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1111	тауар	Кілт баллондық крест тәрізді 17х19х22мм 1/2" L=360мм күштік	дана	1,00	3 726,00	3 726,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1112	тауар	Индуктивтік беруші AOTORO TR30-10DP	дана	2,00	24 900,00	49 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1113	тауар	Элемент сүзгі КАМАЗ май UFI	дана	4,00	12 056,00	48 224,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1114	тауар	Элемент сүзгі КАМАЗ май жұқа тазалау UFI	дана	4,00	12 021,00	48 084,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1115	тауар	Элемент сүзгі КАМАЗ ауе EBPO-3 жиынтық	жиынтық	4,00	22 847,00	91 388,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1116	тауар	Элемент фильтрующий КАМАЗ топливный EBPO (для PreLine PL 420) UFI	дана	5,00	8 647,00	43 235,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1117	тауар	Отын сүзгісі W 962/4	дана	10,00	13 392,00	133 920,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1118	тауар	Кептіргіш сүзгісі MAN TGA VOLVO (39х1.5мм) (май болуші) WABCO	дана	6,00	12 654,00	75 924,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1119	тауар	Лампа 24V H7 70W PX26d БЕЛСВЕТ Н7АКТ2470Н7	дана	4,00	1 054,00	4 216,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1120	тауар	Лампа 24V H1 70W P14.5s	дана	4,00	844,00	3 376,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1121	тауар	МАЙ ҚҰЮҒА АРНАЛҒАН ШПРИЦ SUMAKE ST-6636-6 (шлангпен және саптамамен толықтырылған)	жиынтық	2,00	42 179,00	84 358,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1122	тауар	Карбюратор мен дроссельді тазартқыш 650мл аэрозоль Carb Cleaner	дана	8,00	3 128,00	25 024,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1123	тауар	Майлауға арналған сұйықтық WD-40 400г	дана	12,00	7 972,00	95 664,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1124	тауар	Қозғалтқыш төсемі КАМАЗ-ЕВРО-4 толық жиынтық Премиум РТИ-16	жиынтық	1,00	194 373,00	194 373,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1125	тауар	Цилиндр ілістіру басты КАМАЗ жиынтықта KNORR-BREMSE	дана	1,00	35 852,00	35 852,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1126	тауар	Рульдік тартым топсасы ГАЗ-2217,3302 жиынтықта 4 дана	жиынтық	1,00	16 056,00	16 056,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1127	тауар	Клапандық қақпактың төсемі 3М3-402; УМЗ-4216 EBPO-3, 421, 417 (силикон, көк) CS-20 402-1003270 Арт.09166	дана	1,00	3 163,00	3 163,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1128	тауар	Амортизатор ГАЗ-3302,3221 алдыңғы/артқы, ГАЗ-2217 артқы май	дана	4,00	18 383,00	73 532,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1129	тауар	Амортизатор төлкесі ГАЗ-24,3302 артқы полиуретан	дана	16,00	246,00	3 936,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1130	тауар	Оталдығыш ГАЗ, УМЗ-421 редукторлық 2.0кВт	дана	1,00	46 221,00	46 221,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1131	тауар	Рульдік механизм ГАЗ-3302	дана	1,00	210 190,00	210 190,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1132	тауар	Бөтелкелік домкрат 3т 202-510мм 2 плунжерлік	дана	1,00	41 124,00	41 124,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1133	тауар	Кілт 24х27 бұранданың, донғалақтың	дана	1,00	6 900,00	6 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1134	тауар	Монтаждау қалақшасы және гидродомкрат қақпасы	дана	1,00	4 600,00	4 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1135	тауар	Донғалақ бұрандасы М18х1.5х24 ГАЗ-3302 тефлон прессшайбамен	дана	10,00	879,00	8 790,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1136	тауар	Жинақтағы аралық тірек	дана	1,00	4 077,00	4 077,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1137	тауар	Штуцерлері бар бензин сорғысы	дана	1,00	16 084,00	16 084,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1138	тауар	Жақтау айнасы ГАЗ-3302 негізгі сфералық сол 246х147мм	дана	2,00	1 617,00	3 234,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1139	тауар	Жақтау айнасы ГАЗ-3302 оң жақ штаттық	дана	2,00	1 617,00	3 234,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1140	тауар	Кронштейн ГАЗ-3302 айна жинағы тұрақты (сол жақта)	дана	1,00	3 374,00	3 374,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1141	тауар	Тежегіш төсемдер ГАЗ-3110,3302 алдыңғы (4дана)	жиынтық	2,00	6 749,00	13 498,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1142	тауар	Ілінеу цилиндрі негізгі ГАЗ-4301,3302,3110 жинақта	дана	1,00	12 724,00	12 724,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1143	тауар	Ілінеу цилиндрі қолданыстағы ГАЗ-31029,3302 дв.3М3-402 жинақта	дана	1,00	7 803,00	7 803,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1144	тауар	Оң жақ терезе механизмі	дана	1,00	6 432,00	6 432,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1145	тауар	Терезенің тұтқасы	дана	1,00	394,00	394,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1146	тауар	Донғалақ түйінінің қақпағы ГАЗ-3302	дана	2,00	2 460,00	4 920,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1147	тауар	Тұтқаны басқару тетігі ГАЗ-3302,31029 штаттық	дана	1,00	3 585,00	3 585,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1148	тауар	Құбыр ГАЗ-3302 дв.УМЗ-421 радиатор жинағы 4дана	жиынтық	1,00	7 346,00	7 346,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1149	тауар	Бұру құбыры	дана	1,00	562,00	562,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1150	тауар	Бу өткізгіш шланг	дана	1,00	2 300,00	2 300,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1151	тауар	Сырма ГАЗ-3302 Серіппелі жинақ жинағы (2 жақ, 2 болт, 2 дыбыссыз блок) (көк)	жиынтық	1,00	7 733,00	7 733,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1152	тауар	Құбыр тармағы ГАЗ-3302 EBPO-3 жылтытқыштар жинағы 10 дана көк силикон	жиынтық	1,00	30 861,00	30 861,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1153	тауар	Вакуумдық дистрибутор реттегішінің шлангісі (жұқа)0417-00-3706325-00	м	2,00	457,00	914,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1154	тауар	ГАЗ-3302 капотының құлпы жинақта	жиынтық	1,00	3 093,00	3 093,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1155	тауар	Икемді спидометр білігі ГАЗ-53,3307,КРАЗ L=1570мм	дана	2,00	2 214,00	4 428,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1156	тауар	Тұрақ тежегішінің тұтқасы ГАЗ-3307	дана	1,00	42 881,00	42 881,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1157	тауар	Қол тежегіш кабелі ГАЗ 3307 53-12 алдыңғы ескі үлгі 770мм	дана	1,00	5 483,00	5 483,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1158	тауар	Айналмалы беріліс қозғалтқышы 807.30.00.00А гидравликалық дифт үшін АГПИ-18	дана	1,00	2 500 000,00	2 500 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1159	тауар	Артқы мосттың беріліс қорабы ГАЗ-3309	дана	1,00	416 400,00	416 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1160	тауар	Артқы Редуктор Евро 49 Зубьев (6.53) Полуосы 20 Зубьев Донгелек Фланец Соңғы Сплайндар Қосулы Камаз	дана	1,00	750 000,00	750 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1161	тауар	Радиатор ГАЗ-3309 жез 3 қатарлы	дана	1,00	225 696,00	225 696,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1162	тауар	Құбыр ГАЗ-3308,3309 дв.ММЗ-245 радиатор жинағы 2 дана, көк силикон	жиынтық	1,00	5 100,00	5 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
10	РАБОТА	РАБОТА изготовление жалюзи	РАБОТА	1,00	15 500 000,00	15 500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
67	УСЛУГИ	УСЛУГА водохозяйственных и канализационных систем	УСЛУГИ	1,00	4 376 223,04	4 376 223,04	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
111	УСЛУГИ	УСЛУГА по снабжению тепловой энергией	УСЛУГИ	1,00	24 291 435,37	24 291 435,37	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
Товары								
2	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	100 000 000,00	100 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
600	товар	ПЛОМБА охранная в комплекте с пломбировочным канатом 0.5м на одну пломбу ГОСТ 31283-2004	шт	86 660,00	33,43	2 897 043,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
767	товар	ШТУКАТУРКА гипсовая	кг	250,00	90,00	22 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
792	товар	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ 400-Д20 ГОСТ10178-85 (50кг)	меш	266,50	2 321,43	618 661,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
802	товар	КИСТЬ плоская "4" 100мм	шт	290,00	436,43	126 564,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
10	РАБОТА	РАБОТА изготовление жалюзи	РАБОТА	1,00	7 909 517,73	7 909 517,73	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
67	УСЛУГИ	УСЛУГА водохозяйственных и канализационных систем	УСЛУГИ	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
111	УСЛУГИ	УСЛУГА по снабжению тепловой энергией	УСЛУГИ	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
Товары								
2	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	93 554 958,00	93 554 958,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
600	товар	ПЛОМБА охранная в комплекте с пломбировочным канатом 0.5м на одну пломбу ГОСТ 31283-2004	шт	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
767	товар	ШТУКАТУРКА гипсовая	кг	200,00	90,00	18 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
792	товар	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ 400-Д20 ГОСТ10178-85 (50кг)	меш	263,00	2 321,43	610 536,09	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
802	товар	КИСТЬ плоская "4" 100мм	шт	280,00	436,43	122 200,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
486	УСЛУГИ	УСЛУГА водохозяйственных и канализационных систем	УСЛУГИ	1,00	5 172 366,96	5 172 366,96	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
487	УСЛУГИ	УСЛУГА по снабжению тепловой энергией	УСЛУГИ	1,00	31 085 773,72	31 085 773,72	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
488	УСЛУГИ	УСЛУГА Размещение на веб-портале по тарифному плану Заявки на участие в закупке	УСЛУГИ	1,00	402 164,29	402 164,29	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
Товары								
1070	товар	Шпалы деревянные (пропитанные) тип 2	шт	70,00	19 642,86	1 375 000,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1071	товар	Лист 10*1500*6000	тн	0,725	455 357,10	330 133,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1072	товар	ПЛОМБА охранная в комплекте с пломбировочным канатом 0.5м на одну пломбу ГОСТ 31283-2004	шт	86 660,00	33,43	2 897 043,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1073	товар	Облицовка радиатора ГАЗ-53	шт	1,00	85 130,00	85 130,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1074	товар	Амортизатор ГАЗ-53,3307,3309 передний масляный	шт	2,00	31 458,00	62 916,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1075	товар	Опора вала карданного ГАЗ-53, ПА3 в сборе	шт	2,00	8 787,00	17 574,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1076	товар	Цилиндр тормозной главный ГАЗ-52, 53	шт	1,00	12 232,00	12 232,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1077	товар	Насос водяной (помпа) ГАЗ-3302 ГАЗель-Бизнес дв. УМЗ-4216 в уп	шт	1,00	29 595,00	29 595,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1078	товар	Шарнир рулевой ГАЗель 3302	шт	4,00	3 902,00	15 608,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1079	товар	Комплект патрубков системы охлаждения	компл	1,00	5 216,00	5 216,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1080	товар	Щетка стеклоочистителя ВА3-2110, ГАЗ-3302, КАМАЗ, УАЗ 500мм (крючок 3x8) комплект 2шт	компл	1,00	1 687,00	1 687,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1081	товар	Колодки тормозные ГАЗ-3302 задние (4шт.)	компл	2,00	18 207,00	36 414,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1082	товар	Шланг тормозной ГАЗ-3302 передний	шт	2,00	1 863,00	3 726,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1083	товар	Рычаг переключения передач ГАЗ-3302 в сборе	шт	2,00	15 536,00	31 072,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1084	товар	Комбинация приборов ГАЗ-3110,3302	шт	1,00	121 123,00	121 123,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1085	товар	Шкворень ГАЗ-3302 в сборе комплект 2шт.	компл	1,00	13 708,00	13 708,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1086	товар	Распределитель зажигания ГАЗ-2410,3302 бесконтактный	шт	1,00	29 525,00	29 525,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1087	товар	Провод высоковольтный ГАЗ-3302,2705 Бизнес дв.УМЗ-4216 ЕВРО-4 комплект	компл	1,00	8 928,00	8 928,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1088	товар	Трос стояночного тормоза ГАЗ-3302 задний	шт	2,00	5 132,00	10 264,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1089	товар	Трос стояночного тормоза ГАЗ-3302 передний L=1390мм	шт	1,00	5 800,00	5 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1090	товар	Щетка стеклоочистителя 650мм Special Graphit ALCA	шт	1,00	3 831,00	3 831,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1091	товар	Щетка стеклоочистителя 350мм Special Graphit ALCA 104000	шт	1,00	1 935,00	1 935,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1092	товар	Гайка 12x1,5 35 конус/закрытая 19мм хром JN-206 (Тип посадочного места-конус, длина 35; Размер ключа, мм-19; шаг резьбы 1,5	шт	10,00	281,00	2 810,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1093	товар	Переключатель подрулевой стеклоочистителя	шт	1,00	15 641,00	15 641,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1094	товар	Реле стеклоочистителя 24В S4011.3747	шт	1,00	10 404,00	10 404,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1095	товар	Щетка стеклоочистителя	шт	2,00	18 066,00	36 132,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1096	товар	Шарнир поворотного кулака уаз-452 длин лев, 00452-0-2304061-00	шт	1,00	47 802,00	47 802,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1097	товар	Шарнир поворотного кулака правый	шт	1,00	38 875,00	38 875,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1098	товар	Фланец УАЗ ведущий переднего моста с заглушкой	шт	2,00	20 246,00	40 492,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1099	товар	Сальник УАЗ ШРУСа в обойме 30x50.5x13.5	шт	2,00	1 195,00	2 390,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1100	товар	Вал карданный УАЗ-2206 передний (ЕВРО-4, под гибридные мосты, КПП 5-ти ст.) АДС	шт	1,00	50 966,00	50 966,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1101	товар	Вал карданный УАЗ-3741 передний КПП 5-ст. (L=738) АДС	шт	1,00	50 966,00	50 966,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1102	товар	Домкрат винтовой 1.5-2т УАЗ винтовой	шт	1,00	16 239,00	16 239,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1103	товар	Устройство натяжное ЗМЗ-406,405,409 полный комплект ЕВРО-4 (однорядная цепь)	компл	1,00	41 757,00	41 757,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1104	товар	Прокладка ЗМЗ-405,409 ЕВРО-3 крышки клапанной	шт	1,00	2 460,00	2 460,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1105	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ масляный ЕВРО-1,2 (бумага) тонкой очистки	шт	2,00	3 374,00	6 748,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1106	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ масляный ЕВРО-1,2,3,4 (нить)	шт	2,00	3 691,00	7 382,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1107	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ воздушный ЕВРО-5 внешний	шт	2,00	15 782,00	31 564,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1108	товар	Фильтр воздушный КАМАЗ ЕВРО-5 внутренний	шт	2,00	10 896,00	21 792,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1109	товар	Стяжка крепления груза 10т 10м-75мм (полиэстер) с храповиком	компл	2,00	41 000,00	82 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1110	товар	Цилиндр сцепления главный	шт	1,00	8 506,00	8 506,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1111	товар	Ключ баллонный крестообразный 17х19х22мм 1/2" L=360мм усиленный	шт	1,00	3 726,00	3 726,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1112	товар	Индуктивный датчик AOTORO TR30-10DP	шт	2,00	24 900,00	49 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1113	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ масляный UFI	шт	4,00	12 056,00	48 224,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1114	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ масляный тонкой очистки UFI	шт	4,00	12 021,00	48 084,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1115	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ воздушный ЕВРО-3 комплект	компл	4,00	22 847,00	91 388,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1116	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ топливный ЕВРО (для PreLine PL 420) UFI	шт	5,00	8 647,00	43 235,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1117	товар	Топливный фильтр W 962/4	шт	10,00	13 392,00	133 920,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1118	товар	Фильтр осушителя MAN TGA VOLVO (39х1.5мм) (маслоотделитель) WABCO	шт	6,00	12 654,00	75 924,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1119	товар	Лампа 24V H7 70W PX26d БЕЛСВЕТ Н7АКТ2470Н7	шт	4,00	1 054,00	4 216,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1120	товар	Лампа 24V H1 70W P14.5s	шт	4,00	844,00	3 376,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1121	товар	ШПРИЦ ДЛЯ НАГНЕТАНИЯ СМАЗКИ SUMAKE ST-6636-6 (в комплекте со шлангом и насадкой)	компл	2,00	42 179,00	84 358,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1122	товар	Очиститель карбюратора и дроссельных заслонок 650мл аэрозоль Carb Cleaner	шт	8,00	3 128,00	25 024,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1123	товар	Жидкость для смазки WD-40 400г	шт	12,00	7 972,00	95 664,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1124	товар	Прокладка двигателя КАМАЗ-ЕВРО-4 полный комплект Премиум РТИ-16	компл	1,00	194 373,00	194 373,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1125	товар	Цилиндр сцепления главный КАМАЗ в сборе KNORR-BREMSE	шт	1,00	35 852,00	35 852,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1126	товар	Шарнир рулевой тяги ГАЗ-2217,3302 в сборе комплект 4шт.	компл	1,00	16 056,00	16 056,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1127	товар	Прокладка клапанной крышки ЗМЗ-402; УМЗ-4216 ЕВРО-3, 421, 417 (силикон, синий) CS-20 402-1003270 Art.09166	шт	1,00	3 163,00	3 163,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1128	товар	Амортизатор ГАЗ-3302,3221 передний/задний, ГАЗ-2217 задний масляный	шт	4,00	18 383,00	73 532,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1129	товар	Втулка амортизатора ГАЗ-24,3302 заднего полиуретан	шт	16,00	246,00	3 936,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1130	товар	Стартер ГАЗ, УМЗ-421 редукторный 2.0кВт	шт	1,00	46 221,00	46 221,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1131	товар	Механизм рулевой ГАЗ-3302	шт	1,00	210 190,00	210 190,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1132	товар	Домкрат бутылочный 3т 202-510мм 2-х плунжерный	шт	1,00	41 124,00	41 124,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1133	товар	Ключ 24х27 гаек колес	шт	1,00	6 900,00	6 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1134	товар	Лопатка монтажная и вороток гидродомкрата	шт	1,00	4 600,00	4 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1135	товар	Гайка колеса М18х1.5х24 ГАЗ-3302 с прессшайбой тефлон	шт	10,00	879,00	8 790,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1136	товар	Опора промежуточная в сборе	шт	1,00	4 077,00	4 077,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1137	товар	Насос бензиновый со штуцерами	шт	1,00	16 084,00	16 084,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1138	товар	Зеркало боковое ГАЗ-3302 основное сферическое левое 246х147мм	шт	2,00	1 617,00	3 234,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1139	товар	Зеркало боковое ГАЗ-3302 правое штатное	шт	2,00	1 617,00	3 234,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1140	товар	Кронштейн ГАЗ-3302 зеркала в сборе штатный (левый)	шт	1,00	3 374,00	3 374,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1141	товар	Колодки тормозные ГАЗ-3110,3302 передние (4шт.)	компл	2,00	6 749,00	13 498,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1142	товар	Цилиндр сцепления главный ГАЗ-4301,3302,3110 в сборе	шт	1,00	12 724,00	12 724,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1143	товар	Цилиндр сцепления рабочий ГАЗ-31029,3302 дв.ЗМЗ-402в сборе	шт	1,00	7 803,00	7 803,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1144	товар	Механизм стеклоподъемника правый	шт	1,00	6 432,00	6 432,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1145	товар	Ручка стеклоподъемника	шт	1,00	394,00	394,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1146	товар	Колпак ступицы колеса ГАЗ-3302	шт	2,00	2 460,00	4 920,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1147	товар	Ручка на рычаг КПП ГАЗ-3302,31029 штатная	шт	1,00	3 585,00	3 585,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1148	товар	Патрубок ГАЗ-3302 дв. УМЗ-421 радиатора комплект 4шт	компл	1,00	7 346,00	7 346,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1149	товар	Труба отводящая	шт	1,00	562,00	562,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1150	товар	Шланг паротводящий	шт	1,00	2 300,00	2 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1151	товар	Серьга ГАЗ-3302 рессоры в сборе комплект (2шки, 2 болта, 2сайлентблока) (синие)	компл	1,00	7 733,00	7 733,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1152	товар	Патрубок ГАЗ-3302 ЕВРО-3 отопителя комплект 10шт. синий силикон	компл	1,00	30 861,00	30 861,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1153	товар	Шланг вакуумного регулятора распределителя (тонкий) 0417-00-3706325-00	м	2,00	457,00	914,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1154	товар	Замок капота ГАЗ-3302 комплект	компл	1,00	3 093,00	3 093,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1155	товар	Вал гибкий спидометра ГАЗ-53,3307,КАМАЗ L=1570мм	шт	2,00	2 214,00	4 428,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1156	товар	Рычаг стояночного тормоза ГАЗ-3307	шт	1,00	42 881,00	42 881,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1157	товар	Трос ручного тормоза ГАЗ 3307 53-12 передний стар.образца 770мм	шт	1,00	5 483,00	5 483,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1158	товар	Мотор-редуктор поворота 807.30.00.00А для автогидроподъемника АГП-18	шт	1,00	2 500 000,00	2 500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1159	товар	Редуктор заднего моста ГАЗ-3309	шт	1,00	416 400,00	416 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1160	товар	Редуктор Задний Евро 49 Зубьев (6.53) Полуось 20 Зубьев Круглый Фланец Торцевые Шлицы На Камаз	шт	1,00	750 000,00	750 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1161	товар	Радиатор ГАЗ-3309 медный 3-х рядный	шт	1,00	225 696,00	225 696,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1162	товар	Патрубок ГАЗ-3308,3309 дв.ММЗ-245 радиатора комплект 2шт. синий силикон	компл	1,00	5 100,00	5 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года